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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32216023F

2. Data e Regjistrimit 16/10/2023
3. Emri i Subjektit TRADE & JOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Appartamento 15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 

ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, me qellim ;portal 
punesimi ,sherbime keshillimi, te edukimit dhe trajnimit ndaj 
te treteve ne fushen e investimeve per bizneset, te 
marketingut, punesimit .Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
ANGELO BELOTTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2023                Deri: 15/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DAVIDE ANDREACAMMAROTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ANGELOBELOTTI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADE & JOB
E-Mail: davide.cammarota@risorseintegrate.srl  
Telefon: +355693114433  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210256-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210835-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.10.2023 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Endi Sinani dhe te emeroje 
administratorin e ri ANGELO BELOTTI.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANGELO BELOTTI")                      Nga data 
"16/10/2023             Ne daten "15/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A559B-BC1C-4FA7-B72E-0734EF9EF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D0B48E-B977-4C58-A5AC-873F180D3E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9325B871-C632-4757-B78F-249EA34CFC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E4E10-FA03-4164-8D71-9DF50368276E
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(i nëpunësit të sportelit)


